
Uçaklı Bambaşka Batum Tiflis
Kars Erzurum Doğu Ekspresi

Turu | 3 Gece Otel Konaklamalı |
Sabiha Gökçen Havalimanı

Hareketli

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
06:00 - İstanbul - Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler: 

PROGRAM





1 Gün: Trabzon, Çeçeva Çay Bahçeleri, Hopa, Sarp, Batum, Gonio Kalesi,
Avrupa Meydanı, Medea Heykeli, Piazza Meydanı,Alfabe Kulesi, Ali ve Nino
Heykeli

 

Uçaklı Bambaşka Batum Tiflis Kars Erzurum Doğu Ekspresi Turu 1.Gününde siz değerli misafirlerimiz ile
sabah 04:00'da Sabiha Gökçen Havalimanı Pegasus Kontuarında buluşmamızın ardından, nüfus cüzdanı veya
ehliyet ile Pegasus Havayollarına ait 06:00 Trabzon uçuş için c-in işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. (Not:
Rehberiniz sizi Trabzon havalimanında karşılayacaktır.) Yaklaşık 1,5 saatlik uçuşumuzun ardından
Trabzon Havaalanına ulaşıyor, bekleyen aracımız ve rehberimiz ile buluşarak turumuza başlıyoruz. İlk olarak
kahvaltımızı alacağımız Zeytindalı Restoran'a gidiyoruz.   Ekstra kahvaltı molamızın ardından Rize ilimizin 
Çayeli ilçesindeki Çeçeva Köyü Çay Bahçeleri gezimiz yörenin minibüsleri ile yapılacaktır. (Ekstra) Burada bir
çok çay markasının dizi, film ve reklam çekimlerinin yapıldığı uçsuz bucaksız çay bahçelerini ziyeret ediyoruz.
Buradaki gezimizin ardından Hopa'dan geçerek ülkemizi Gürcistan'a bağlayan Sarp Sınır Kapısına Çoruh
Nehri'nin Karadeniz'e dökülen yerine konumlandırılmış Batum'a giriş yapıyoruz. Sınırdan geçiş işlemlerimizi
tamamladıktan sonra aracımıza yeniden binerek ilk olarak küçük bir sahil kasabasında olan Gonio Kalesini
panoromik olarak görüyoruz. Burada Ahalsopeli ve Adlia'yı birbirine bağlayan taş köprüyü Gonio Köprüsü
'nün altından Çoruh Nehri'ni seyredip dillere destan olan Ters Ev için küçük bir fotoğraf molası veriyoruz.
Molamızın ardından Avrupa Meydanında göğe yükselen Kafkasların mitolojik yüzünü gösteren Medea
Heykeli'nin hikayesini dinleyip ardından Piazza Meydanı'na geçiyoruz. Batum'un en güzel yerlerinden biri
olan meydan Avrupa şehirlerinin meydanlarını anımsatıyor. Havayı saran taze kahve kokusu ile hoş bir atmosfer
sunan meydanda bilgiler altından sonra Ortodoks mezhebine ait Saint Nicholas Kilisesi'ni geziyoruz. Osmanlı
İmparatorluğu döneminde inşaa edilmiş kilise aktif olarak kullanılmaktadır. Tiyatro Meydanında altın renkli 
Poseidon Heykeli'ni görüp fotoğraf molası veriyoruz. Tiyatro Binası'nı ve Meryem Ana Katedrali'ni ziyaret
ediyoruz. Dünyadaki 14 yazı sisteminden biri olan Gürcü Alfabesi'ni görebileceğimiz, Alfabe Kulesi ve aşkları
filmler, kitaplara konu olan Ali ve Nino Heykeli'ni görüp konaklama için Batum'da bulunan otelimize
yerleşiyoruz. Dileyen misafirlerimizin otelin Casinosuna gidebilir ve şanslarını deneyebilirler. Bu Akşam
Yapacağımız Konaklamada Akşam Yemeği Tur Ücretine Dahil Değildir. Batum Gecesi'ne Katılmak İstemeyen
Misafirlerimiz Akşam Yemeğini Kendi İmkanları ile Yiyebileceklerdir. 

Not: Türkiye ile Gürcistan Devletleri arasında yapılan anlaşma gereği TC vatandaşları Batum'a
üzerinde TC kimlik numarası bulunan Resimli Yeni Kimlik Kartı veya Pasaport ile geçiş
yapabilmektedir. Bunun dışındaki kimlik kartları ile (ehliyet, kurum kimlikleri vs.) geçiş
yapılamamaktadır. Ailesi ile birlikte (Anne ve Babanın Aynı Anda) seyahat etmeyecek olan 18 yaş
altı misafirlerimizin BATUM'A geçişleri için NOTER’den onaylı MUVAFAKATNAME almaları
gerekmektedir. Bebekler, Çocuklar dâhil kimliklerde fotoğraf olması zorunludur.

Dikkat! 01.01.2026 tarihi itibariyle Gürcistan topraklarına giriş yapacak olan TC vatandaşının,
geçerli bir yurt dışı seyahat sağlık sigortasına sahip olması zorunlu hale gelmiştir. Sigorta bedeli
minimum 30.000 EUR teminatlı olmalı, fiziksel veya elektronik formatta sunulabilir.

DİKKAT: TC NOLU NÜFUS HÜVİYET CÜZDANINIZI SEYAHATE ÇIKARKEN YANINIZA ALMAYI
UNUTMAYINIZ. 1250 TL OLAN ÇIKIŞ ÜCRETİ MİSAFİR TARAFINDAN ÖDENİR. RESMİ OLARAK
01.09.2019 TARİHİ İTİBARİ İLE ESKİ NÜFUS CÜZDANLARI İLE GÜRCİSTAN'A GEÇİŞ
SAĞLANAMAYACATIR.

Batum Eğlencesi ve Akşam Menüsü: Canlı Müzik ve Yöresel Halk Dansları, Çorba başı, - Sulguni
Peynir 4 kişi ortaya,  Cevizli Patlıcan 4 kişi ortaya,  Gürcü Salata 4 kişi ortaya,  Hinkali kisi başı 1
tane,  Haçapuri 4 kişi ortaya,  Mantar Güveç 4 kişi ortaya,  Ochakuri (güveçte dana eti ve patates) 2
kişi ortaya,  Limonata(armut suyu) 4 kişi 1 litre,  Ekmek, Su ve 1 Kadeh Gürcü Şarabı.

Sabah Kahvaltısı: Zeytin Dalı Restoran'da yapılabilir. (Ekstra)
Öğle Yemeği: Hopa Çarkçı Restoranda yapılabilir. (Ekstra)
Akşam Yemeği: New Ship Restoranda Alınacaktır. (Ekstra) 
Konaklama: 4* Batum Otelleri

 Konaklama: Batum Otelleri





2 Gün: Gürcistan Parlomentosu, Kaşveti Kilisesi, Gürcistan Milli Müzesi,
Tiflis Opera ve Balo Tiyatrosu, Rustavelli Müzesi, Lenin Heykeli, Özgürlük
Meydanı, Narikala Kalesi, Gürcü Annesi (KartlisDeda), David
Aqmashenebeli Caddesi, Gürcü Gecesi.

Uçaklı Bambaşka Batum Tiflis Kars Erzurum Doğu Ekspresi Turu 2. gününde Batum'da bulunan
otelimizde kahvaltı yaptıktan sonra önce Gürcistan'ın en büyük ikinci kenti olan Kutaisi yakınlarından
devamında Josef Stalin'in doğduğu evin bulunduğu Gori kenti yakınlarından geçerek başkent Tiflis'e 
ulaşıyoruz. Gürcistan Parlomentosu, Kaşveti Kilisesi, Simon Janashia Museum Müzesi (Gürcistan Milli
Müzesi'nin bir parçasıdır), Tiflis Opera ve Bale Tiyatrosu, Rustaveli Devlet Akademik Tiyatrosu,
Rustaveli Müzesi ve Gürcistan Bilim Akademisi bulvarın üzerinde bulunmaktadır. Caddenin başladığı 
Özgürlük Meydanı'nı bir zamanlar Lenin Heykeli süslüyordu. Bu caddeyi panoramik olarak gördükten sonra 
Narikala Kalesi ve Hamamlar bölgesine geçiyoruz. Puşkin’in bahsettiği meşhur hamamlarını gördükten
sonra teleferikle Kartlis Deda (Gürcü Annesi) heykelinin bulunduğu yere çıkıyoruz. Ardından restore edilen
evleriyle ünlü Tiflis’in meşhur David Agmashenebeli (Marjanishvili) Caddesi'ne gidiyoruz. Burada
alacağımız öğle yemeğinin ardından 1995 yılında Gürcü dirilişinin, birliğinin ve ölümsüzlüğünün sembolü olarak
yapımına başlanan Sameba Manastırı'nı görüyoruz ve dileyen misafirlerimizle Kartlis Deda (Gürcü
Annesi)'da  kahve molası verip dinlendikten sonra Gürcü yemeklerinden oluşan özel bir menü ile Gürcü gecesi
sizleri bekliyor. (Ekstra) Konaklama Tiflis’teki otelimizdedir.

Not:  Tur Programının Akışına Göre Rehberimiz Mtsheta Turu yapacaktır. (Ekstra)

Sabah Kahvaltısı: Batum'daki Otelimizde Alınacaktır. Fiyatımıza Dahildir.
Öğle Yemeği: Tiflis Serbest Zaman (Ekstra)
Akşam Yemeği: Tiflis Gürcü Gecesi (Ekstra)
Konaklama: 4* Hotel Residence Plaza, 4* Light House Old City, 4*Jazz Hotel vb...

 Konaklama: Tiflis Otelleri



3 Gün: Tiflis, Posof Türkgözü Sınır Kapısı, Kura Nehri, Ardahan, Kars, Ani
Harabeleri, Büyük Katedral, Menuçehr Camii, Kars Kalesi, Kafkas Gecesi
ve Aşık Atışması.

Uçaklı Bambaşka Batum Tiflis Kars Erzurum Doğu Ekspresi Turu 3. Gününde sabah Tiflis'te bulunan
otelimizde kahvaltı yapıyoruz ve Gürcistan gezimizi sonlandırıyor ve yönümüzü Türkiye Sınır kapısı olan Posof
Türkgözü kapısına doğru yola çıkıyoruz. Kars platolarından doğan Kura Nehri eşliğinde Kars’a doğru yola
çıkıyoruz. Bakü – Tiflis - Ceyhan Boru Hattı projesinin kilit noktalarından birisi olan ve Orta çağ kaleleriyle
dolu tabiat harikası olan Borjomi’den geçerek, Abhazya Türklerinin yoğun yaşadığı Akhaltsikhe şehrine,
oradan da Gürcistan ile Ardahan ilimiz arasında bulunan Posof Türkgözü sınır kapısına ulaşıp burada Free Shop
 alışverişimizi tamamlıyor ve Kars Gezimize başlıyoruz. 1918'de Bolşevik İhtilali'nin ardından yapılan Brest-
Litovsk Antlaşması ile Osmanlılar'a bırakılan Kars, Ermeni Hanedanlığı'nın başkenti olmuştur. Daha sonra
Sultan Alparslan tarafından 1064 yılında 25 günlük bir kuşatmadan sonra fethedilmiştir. Gezmeye
doyamayacağınız Ani Harabelerine ulaşıp,(Ekstra) 1215 yılında Anili bir tüccar olan Tigran Honents tarafından
inşa ettirilmiş Resimli Kilise, temelleri Bagratlı Kralı II. Sembat tarafından M.S. 990 yılında atılmış ancak Kral
öldükten sonra eşi kraliçe Katranide tarafından 1001 yılında bitirilmiş Büyük Katedral, 1072 yılında Ebû'l
Menuçehr Bey tarafından yaptırılan ve Anadoludaki ilk Türk Camisi olma özelliğini taşıyan Menuçehr
Camii gezilerimizi bitirdikten sonra Kars'a gidiyoruz. Karsın olmazsa olmazı meşhur Kars kaşarı, gravyer gibi
yöresel ürün alışverişi yapabileceğimiz mağazamıza geçiyoruz. Burada Kars kaşarı sunumu ve tadımını
yaptıktan sonra alışverişimizi tamamlayarak otelimize geçiyoruz. Dileyen konuklarımız ile bölge kültürünü
tanıyabileceğimiz ve yöresel yiyecekleri tadacağımız Kars'ın olmazsa olmazı Kafkas Gecesi ve Aşık Atışması 
programına katılıyoruz. Bu akşam yapacağımız konaklamada akşam yemeği tur ücretine dahil değildir. Kafkas
Gecesi'ne katılmak istemeyen misafirlerimiz akşam yemeğini kendi imkanları ile yiyebileceklerdir.

NOT: Tüm Misafirlerimizin Kabul Etmesi Halinde Ani Harabeleri Yerine Çıldır Gölü Atlı Kızak Gezisi
Yapılacaktır..

Kafkas Gecesi ve Aşık Atışması: Kale Kafe'de, Kafkas Gösterisi, Aşık Atışması, Canlı Müzik; Meyve
Tabağı, Kabuklu Fıstık, Fırında Gartol; Piti (Bozbaş), Yöresel Çorba, Yoğurt, Pancar Turşusu, Salata,
Çeçil Peyniri, Yöresel Helva (Ekstra)

Kahvaltı: Tiflis'deki Otelimizde Alınacaktır. Fiyatımıza Dahildir.
Öğle Yemeği: Serbest Zaman (Ekstra)
Akşam Yemeği: Kars - Kale Cafe / Piti Menü (Ekstra)(Kafkas Gecesi Programı Akşam Yemeklidir.)
Konaklama: Kars Sapran Deluxe Hotel vb...

 Konaklama: Kars Sapran Deluxe Hotel



4 Gün: Doğu Ekspresi Tren Yolculuğu, Erzurum, Cağ Kebabı, Çifte Minareli
Medrese, Ulu Camii, Taş Han, Oltu Taşı, Erzurum Havalimanı

Uçaklı Bambaşka Batum Tiflis Kars Erzurum Doğu Ekspresi Turu 4. Gününde Turumuzun son kahvaltısını
Kars'taki otelimizde yaptıktan sonra sabah saat 08.00'de bizi bekleyen Doğu Ekspresi tren yolculuğumuz için
Kars Tren Garına hareket ediyor ve Erzurum'a doğru Yola Çıkıyoruz. Yaklaşık 4-5 saatlik yolculuğumuzu trende
muhteşem manzaralar eşliğinde yapıyoruz. 1517 tarihinde Yavuz Sultan Selim`in Osmanlı’ya bağladığı,
Anadolu'ya giriş kapısı konumundaki Erzurum'a ulaşıyoruz. Erzurum'da verilecek öğle yemeği molasında 
meşhur Cağ Kebabı ve kadayıf dolması yeme imkanı bulacaksınız. Alaattin Keykubat'ın kızı Hundi Hatun
veya İlhanlı hanedanlarından Padişah Hatun tarafından yaptırılmış Çifte Minareli Medrese'yi dışarıdan
izledikten sonra, 1179 yılında Saltuklu Melik Nasirüddin Muhammed Bey'in döneminde inşa edilmiş Ulu Camii'yi
ziyaret ederek, 1561 yılında Kanuni Sultan Süleyman'ın sadrazamı ve aynı zamanda damadı olan Rüstem Paşa
tarafından inşa ettirilmiş Taş Han'da, romatizma ağrılarına iyi geldiği bilinen, sinir sistemlerini önemli oranda
güçlendiren Oltu Taşı alışverişi sonrası Erzurum Havalimanına doğru yola çıkıyoruz. Erzurum Havalimanında
Pegasus Havayolu İle 19:35 uçağı İle İstanbul'a dönecek siz değerli misafirlerimiz ile ayrılıyor ve Uçaklı
Bambaşka Batum Tiflis Kars Erzurum Doğu Ekspresi Turumuzu sonlandırıyoruz. Sizlerin hafızalarında
kalacak onlarca hatıraları ardımızda bırakarak başka bir organizasyonumuzda görüşmek üzere vedalaşıyoruz. 
Turfırsatı Operasyon ve Satış ekibi olarak bizleri tercih ettiğiniz için Teşekkür ediyoruz, Saygılarımızla.

Kahvaltı: Otelde Açık Büfe Olarak Alınacaktır.
Öğle Yemeği: Erzurum'da Nezih Restoranda Alınacaktır (Ekstra)
Akşam Yemeği: Erzurum - Serbest Zaman
Konaklama: Yapılmayacaktır.

Uçaklı Bambaşka Batum Tiflis Kars Erzurum Doğu Ekspresi Turu Sirküsü Yayınlandığı 14.11.2025
Tarihinde Geçerlidir. Aynı Tura Ait, Daha Sonraki Bir Tarihte Yayınlanacak Tur Sirküsü Bir Öncekini
Geçersiz Kılar.

 Konaklama: Dikkat! Bu Gece Konaklama Yoktur.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahil Hizmetler

- 1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortas?
- Otellerde 3 Gece Konaklama

- Otellerde Al?nacak 3 Kahvalt?
- Program Dahilindeki Tüm Çevre Gezileri

- Lüks Araçlar ?le Ula??m ve Araç ?çi Su ?kram?
- Feribot, Otopark, Otoban ve Köprü Ücretleri
- Profesyonel Rehberlik ve Refakat Hizmetleri

- ?stanbul Sabiha Gökçen - Trabzon - Pegasus Hy ile Eko S?n?f Gidi? Bileti
- Erzurum / ?stanbul Sabiha Gökçen - Pegasus Hy ile Eko S?n?f Dönü? Bileti

- Kars - Erzurum Aras? Do?u Ekspresi Tren Bileti (Pulman)
- Batum Gezisi
- Tiflis Gezisi

- Erzurum Çifte Minareli Medrese Gezisi

 

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

- Tüm Ö?le Yemekleri
- Batum, Tiflis ve Kars'ta Ak?am Yemekleri

- Tüm Özel Harcamalar
- Tüm Yemeklerde Al?nan ?çecekler

- Tüm Müze ve Ören Yeri Giri? Ücretleri
- Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar

- ?lk Gün Yöresel Kahvalt?
- Batum E?lencesi ve Ak?am Yeme?i

- Tiflis Gürcü Gecesi
- Kars Kafkas Gecesi ve A??k At??mas?

- Kars Ani Harabeleri Gezisi
- Yurtd??? Ç?k?? Harc? (1250 TL)

- Yurt D??? Seyahat Sa?l?k Sigortas?





https://www.turfirsati.com/ucakli-bambaska-batum-tiflis-kars-erzurum-turu-
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